Referência e no presente Edital da CARTA CONVITE Nº 005/2022, e proposta apresentada (anexa a 

este contrato), os quais fazem parte integrante deste contrato; REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social; VIGÊNCIA: 02 (dois) meses; VALOR: R$ 144.000,00 

(cento e quarenta e quatro mil reais), correspondente à soma do ANEXO III, conforme a proposta 

vencedora do CARTA CONVITE Nº 005/2022; ASSINATURA CONTRATO: 23/03/2022. 

| Anguera BA, 23 de Março de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2022 FMAS 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGUERA, CNPJ sob nº.

[...]

em conformidade com as descrições contidas no Termo de Referência e no presente Edital da CARTA CONVITE 

Nº 005/2022, e proposta apresentada (anexa a este contrato), os quais fazem parte integrante deste contrato; 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social; VIGÊNCIA: 02 (dois) meses: 

VALOR: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), correspondente à soma do ANEXO III, conforme 

a proposta vencedora do CARTA CONVITE Nº 005/2022; ASSINATURA CONTRATO: 23/03/2022. 

Anguera BA, 23 de Março de 2022